
病院出発 10:30 13:00

1 新川５条１４丁目 市立札幌新川高等学校 10:35 13:05

2 新琴似１条１２丁目 札幌市立新光小学校 10:36 13:06

3 新琴似１条７丁目 北海道大志歯科クリニック 10:38 13:08

4 新琴似５条７丁目 セブンイレブン札幌新琴似5条店 10:41 13:11

5 新琴似１０条７丁目 うちだ歯科 10:43 13:13

6 新琴似１１条８丁目 札幌新琴似十一条郵便局 10:45 13:15

7 新琴似１１条１１丁目 ローソン 札幌新琴似１１条店 10:46 13:16

8 新琴似１１条１５丁目 興朋寺 10:47 13:17

9 新琴似８条１６丁目 DCM 新琴似店 10:49 13:19

10 新琴似４条１６丁目 SK太平自工 10:52 13:22

11 新川７１５ 新川エバーライフ 10:53 13:23

病院到着 11:00 13:30

新コース 新琴似コースのご案内

1.市立札幌新川高等学校

※各停留所「付近」に停まります。

乗車希望の方は手を挙げて合図してください。

時刻表

社会医療法人延山会

北 成 病 院

2.札幌市立新光小学校

6.札幌新琴似十一条郵便局

5.うちだ歯科

4.セブンイレブン札幌新

琴似5条店

3.北海道大志歯科クリニック

7.ローソン札幌新琴似１１条店

8.興朋寺

9.DCM 新琴似店

11.新川エバーライフ

10.SK太平自工


